
 
Uchwały Nr III/31/15  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 11 lutego 2015 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 97 ust. 1 Statutu Gminy Pyzdry ( Dz. Urz. 
Województwa  Wielkopolskiego z 2010r. Nr 150, poz. 2873)  

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
\ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załączniki 
do uchwały Nr III/31/15  
Rady Miejskiej w Pyzdrach  
z dnia 11.02.2015 r.  

 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  
na 2015 rok 

 
 
 
Marzec  
Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych za 2014 rok – rozbudowa oczyszczalni 
ścieków.  
 
Kwiecień  
Rozpatrzenie wniosku o udzieleniu absolutorium Burmistrzowi za 2014 r. 
 
Maj  
Kontrola Zakładu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Usług Wodno – 
Kanalizacyjnych w Pyzdrach – ściągalność opłat za wodę i ścieki.  
 
Czerwiec  
Analiza sprawozdania z działalności Centrum Kultury Sportu  
i Promocji w Pyzdrach za 2014 r.  
 
Październik  
Analiza i kontrola prawidłowości wykorzystania i celowości wydatków 
Funduszu Sołeckiego za 2014 r.  
 
Grudzień  

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2015 r.  
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


